

העלון מוקדש לע"נ:  
טובה בת יהודה ושרה שרה ז"ל

זמנים לשבת קודש: **כי תבא.**

כניסה יציאה ר"ת  
ירושלים: 20:32 19:44 18:54\*  
תל אביב: 20:29 19:42 18:52  
חיפה: 20:32 19:43 18:54  
בית שמש: 20:30 19:42 18:52  
\*לנוהגים 40 דק' בירושלים: 18:34  
הזמנים עפ"י לוח אור החיים.



# המרכז

אי"ה  
עלון שבועי בעניני הפרשה והיהדות,  
יוצא לאור ע"י ארגון תורה וחסד:

# לערבות הדדית



(ע"ר)

י"ט אלול התשפ"א. | פרשת: **כי תבא.** | גליון 160 - שנה ד'.

**שימו לב: הוצאת העלון והפצתו, היום על דעת, שלא לעיין בו בשעת התפילה, וקריאת התורה.**

## 'סימנים עשה'

לאן נעלם ראש חודש תשרי?

הנרמז ב'לוחות אבן'  
**'אנעים זמירות'**

כך מנקים מעשים וראיות,  
אפילו ממכשיר הפוליגרף  
**סיפור לשבת.**

'עולם הבא'  
- מתנה ולא תשלום  
**'פניני אוה"ח'.**

## התגברות על הרצונות

המון זמן, ושנה רביעית זה נטע רבעי, ובשנה החמישית שכבר מותרת לו, וזה לא ערלה ולא קודש הציפיה שלו עצומה כבר לאכול מן הפירות.

וכשמגיע הרגע שמתחיל כבר לגדול הפרי והוא מאוד מאוד רוצה להתנגע על הפרי, שוב פעם מופיע הרב ואומר לו אסור לך לאכול את הפירות הראשונים, כי התורה הקדושה אמרה, שהביכורים עולים לבית המקדש והכהנים אוכלים את הפירות הללו. והאיש שוב כובש את תשוקתו הגדולה לפירות.

## " הרב אומר לו זה ערלה ובמשך שלוש שנים זה אסור גם בהנאה "

כי ידוע מה שאמרו בגמרא (בבא מציעא לח.) רוצה האדם בקב שלו יותר מתשעה קבין של חברו, כלומר אם תתן לאדם תשע קילו אפרסקים מהסופר, או קילו אפרסקים או עגבניות משלו וכדומה, הוא מעדיף קילו שלו, כיון שחלק ממנו נמצא בפירות בהשקעה שהוא נתן עד שראה את הפירות, ואת זה הוא מעלה לבית המקדש.

ולכן הקדוש ברוך הוא אומר לו, כל מה שתבקש אני ממלא, ולא עוד אלא שאפילו אתה יכול להפוך את מידת הדין למידת הרחמים, כיון שאתה הפכת את הטבע שלך, ולכן גם האיש שמביא ביכורים זוכה לכל המעלות הללו.

*שבת שלום ומוקדש  
זכא מית ישראלי*

מוקדש לע"נ: רחמים בן יצחק ומרים ז"ל יום פקודתו כ"ד באלול. ת.נ.צ.ב.ה.

## מבט מהפרשה:

הסתכלות לחיים מפרשת השבוע.

אם אנו נתכונן במצות הביכורים שאנו מצטווים בה בפרשתנו, לכאורה היא לא כל כך קשה, אבל אנו רואים בה מעלות רבות: א) יש מסכת שלימה קוראים לה ביכורים. ב) בעלי אומנויות עומדים לכבודם ומלויים אותם, למרות שבעלי אומנויות פטורים מלעמוד כאשר עובר לידם תלמיד חכם משום חסרון כיס, וכאן בביכורים הם חייבים לעמוד וללותם. ג) הוא בא לבית המקדש וקורא נוסח ארוך ובסופו גם הוא אומר השקיפה ממעון קדשך וברך את עמך ישראל.

ורש"י אומר שכל השקיפה שבתורה זה דברים קשים, וכאן זה היחידי שהוא מהפך את מידת הדין למידת הרחמים, וצריך להבין מדוע ולמה זכה האיש הלזה, שלכאורה הביא כמה פירות של שבעת המינים שהרי אלו דברים שאין להם שיעור הפאה והביכורים?

ומתוך הרב (בעל ספר מאור ושמש) כיון שעיקר תכלית ביאת האדם לעולם הזה היא להתגבר על רצונותיו ותאוותיו, ולשעבד את רצונו לבורא העולם, וזה ניכר כשהאדם עומד מול כל ניסיון ובפרט בניסיון גדול וכמאמר דוד המלך ע"ה (תהלים טז, ח) שויתי ה' לנגדי תמיד, כלומר מתי ניכר שהאדם תמיד מול בורא העולם ודבק בו ולא מחפש דרכים אחרות, כשזה נגד טבעו ורצונו והוא מוותר על רצונו למען רצון ה'.

וזה שאמר שויתי ה' לנגדי תמיד, וממילא כאן מדובר באדם שנטע עץ פרי משבעת המינים ומחכה ומשתוקק מתי כבר הוא יראה פרי לעמלו, ועד שסוף סוף יוצא הפרח ולאחר מכן הפרי, הרב אומר לו זה ערלה ובמשך שלוש שנים זה אסור גם בהנאה, והאדם מתגבר וכובש את תאוותו ורצונו ונמנע שלוש שנים שזה

## בא ליטול שְׂכַר כּוֹלֵם.

"אם ראית את הבריות שנתיאשו ידיהם מן התורה מאוד,  
עמוד והתחזק בה ואתה מקבל שכר כולם"  
(ירושלמי ברכות סח.)



באפשרותך להקדיש את הלימוד להצלחתך, או להבדיל לע"נ יקר, חייג עכשיו: 052-7100-955.

# סיפור לשבת:

# ה'תשובה' שניצחה את ה'פוליגרף'

המשטרה שכל שנים עשר הבחורים יעברו בדיקה במכונת אמת – פוליגרף, לוודא מי מהם היה אחראי לפשע ניפוץ הפסל.

כעת, שני הבחורים שהזיקו את הפסל, לא ידעו את נפשם. הם הבינו שבבדיקה הם יתגלו ויאלצו לשלם על כך בחירותם... בצר להם פנו אל ראש הישיבה, סיפרו לו על המעשה שעשו ותינו בפניו את צערם ואת מבוכתם.

ראש הישיבה שמע את כל פרטי המעשה, התבונן בהם עמוקות בעיניים חודרות והחל לגעור בהם נמרצות שאסור לעשות מעשה כזה, כיון שיוצא מזה חילול השם גדול, וחילול השם, גם אם הוא נגרם ממחשבה טובה – לעונן יחשב. הבחורים שמעו את הדברים כהווייתם, ופרצו בבכי מר על העוון הגדול שגרמו במעשיהם.

או אז פנה אליהם ראש הישיבה ואמר להם: "אשאיר אתכם בלילה הזה בחדרי, כאן תעשו תשובה גמורה על החטא שעברתם, ואם תעשו חרטה בלב שלם, כתוב בספר 'מסילת ישרים' (סוף פ"ד), שתשובה מלב נשבר עוקרת את החטא מעיקרו, שהעוון סר ממש מהמציאות ונעקר, ואם אכן תעשו כך, תוכלו לעבור במכונת האמת ולא תתפסו...".

ומהוראה למעשה. הבחורים, ששמעו לקול חכמים, שהו באותו החדר כל אותו הלילה ועשו תשובה גמורה. לילה שכולו תשובה עבר עליהם. 'ליל החרטות' שלא במהרה נמחק מזיכרונם.

הבוקר הפציע, שניהם יצאו מהחדר. משם פסעו והתייצבו יחד עם העשרה הנותרים בתחנת המשטרה הסמוכה, ה'קישלה', כדי לבצע את הבדיקה.

## המשך בעמ' 4

בספר 'גדולת מרדכי' על הגאון הצדיק ר' מרדכי גולדשטיין זצ"ל ראש ישיבת 'התפוצות' מובא הסיפור הבא:

בהר ציון שוכנים, כידוע, היכלות של קדושה – כישיבת התפוצות וקבר דוד המלך, לצד היכלות של טומאה – כמנזרים ובתי טומאה למיניהם – להבדיל אלפי הבדלות. מאבקי כוחות בין השניים הרי הם דברים שבכל יום, כשכל צד מנסה לגייס לעמדתו כמה שיותר שליטה גשמית ורוחנית בהר.

כך, ביום מן הימים, הגתה הכנסייה היוונית השוכנת בסמיכות לישיבה, רעיון נועז למען הנחלת הטומאה בארץ הקודש והכנסת חולין, והציבה בפתחה פסל, שכל העוברים והשבים יטמאו את עיניהם וליבם במחזה שזכה.

הדבר חרה לבחורי הישיבה עד למאד, ובין המסתופפים בצל הישיבה קמו שני קנאים, ובקנאת השם שבקרבם עשו כמעשה אברהם אבינו ע"ה וניפצו באישון לילה את ה'שתי וערב' שהיה תלוי בצוואר הפסל.

והנה, בבוקר שלמחרת, קמו ראשי הכנסייה ולעיניהם שוד ושבר... הפסל מנופץ ומנותץ. הם לא היססו רבות ופנו למשטרה בהגשת תלונה על שבירת הפסל היקר, ואף הוסיפו שכפי המסתבר נראה, שהמזיקים משתייכים לישיבה הסמוכה.

בעקבות התלונה, פנתה המשטרה לישיבה וחקרה היכן שהו הבחורים באותו הלילה. בסופה של חקירה, עלתה בידם רשימה של שנים עשר בחורים שאפשרי שהם ביצעו את המעשה, אך לא היו הוכחות מרשיעות בוודאות על אותם הבחורים שעשו באמת את המעשה, לפיכך דרשה

## עולם הבא

### הוא 'מתנה' ולא 'תשלום'

## מוקדש לזכות:

דניאל בן מה'ין, ואסתר בת יעל. - לרפוא"ש, זש"ק.

## פניני אור החיים:

מתורתו של רבנו הק"ר חיים בן עטר זע"א



ומתריך רבינו הקדוש כי העמל והטירחא בעולם הזה, אינו שווה כלום ביחס לחשיבות ותענוג העולם הבא.

אולם ודאי שצריך האדם מציודו לטרוח ולעמול לזכות למתנה זאת, ולפי העמל בעולם הזה יזכה לכתר ועטרה בראשו לעולם הבא, ולכן נאמר 'וירשתה וישבת בה' שצריך האדם לטרוח, ויזכה לכתר בעולם הבא, וכמאמר רבותינו 'צדיקים יושבים ועטרותיהם בראשיהם' - שכל אחד ישב עם העטרה שהוא זכה בה בכוח מעשיו.

וזה לשון קודשו של רבינו הקדוש: וזקדק לומר 'נותן לך', כי בערך מה ששוה עולם העליון כל מה שישגל אדם בעדו לא יגיע לחלק מאלף אלפים משוויו, ולזה אמר 'נותן לך' בתורת מתנה. ולצד שצריך האדם לטרוח בעולם הזה לקיים תורה ומצוות, לזה אמר 'וירשתה'. ואמר 'וישבת בה' על דרך אומרים צדיקים יושבים ועטרותיהם בראשיהם. עד כאן לשון קודשו. [אור החיים כי תבוא, פרק כו פסוק א]

"וְהָיָה כִּי תִבּוֹא אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר ה' אֱלֹקֶיךָ נֹתֵן לְךָ נַחֲלָה וְיִרְשָׁתָהּ וְיִשְׁבַּתְּ בָּהּ"

רבינו האור החיים הקדוש מפרש בדרך רמז, שהפסוק מדבר על ביאתו של האדם לעולם העליון, ולכן נאמר 'והיה' שהוא לשון שמחה, כי אין ראוי לשמוח אלא כשהאדם זוכה להגיע לעולם העליון.

וזה לשון קודשו: הצצתי בפרשה זו שרומזת גם כן ביאת ארץ העליונה, ואמר 'והיה כי תבוא' שאין ראוי לאדם לשמוח אלא כשיבוא לארץ העליונה, על דרך אומרו 'ותשחק ליום אחרון', כי שמחת עולם הזה אינה אלא הבל ורעות רוח. וחזר ופירש על איזה ארץ מדבר ואמר 'אשר ה' אלקיך נותן לך נחלה' כי לזו יקרא נחלת עולם. עד כאן לשון קודשו

ומוסיף רבינו הקדוש לפרש, מדוע נאמר בהמשך 'אשר ה' אלוקיך נותן לך' והרי האדם עמל הרבה בעולם הזה כדי לזכות לעולם העליון, ומדוע התורה מכנה את עולם העליון 'מתנה'???



**זוכים** לסגולה לכל הישועות כמובא בספרים הקדושים. **ונכנסים להגבלה** חודשית על פריסים שונים.

**נרשמים** בטלפון: 02-5-696-515 שלווחה <3 2 או במייל: ALONHLH@GMAIL.COM

**אומרים** בשולחן השבת את החידוש מרבנו האור החיים הק"ר (כל אחד לפי גילו והבתנו)

ב"ה **מבצע** 'ילדי אור החיים'

יעל בת בתיה. אסתר הדסה בת אילנה. נועה בת אסתר הדסה. אליה שאול בן מיטל. אייל אליהו בן אילנה. סימה יוכבד בת רות סולטנה יהודית. שירלי בת דינה. ישי משה בן כוכבה. נתנאל אברהם בו כוכבה.



## לבריאות והצלחה:

דוד ראובן בן נלי נעכא. רבקה אפרת בת שרה. משה בן סוניה. אברהם בן דליה. יוסף אברהם בן טובה. נועה בת מזל פורטונה, - לזיווג הגון דניאל בן מה'ין, אסתר בת יעל - לרפוא"ש, זש"ק.

עזת אסתר בת מרים. בוריה בורים בן ספירה. יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה. אברהם בבר חי בן שמחה אבלין. דניאל בן סעדה. מור בן מזי מזל. יוסף בן משה וליאה. זכריה בן שלום. יוסף מרדכי בן תהילה שמחה.

**לע"נ:** **מורנו ורבנו הגאון הגדול הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה.** נלי נעכא בת רבקה פרומט. יהודה בן אסתר. ברוך פרג' בן יצחק ומרים. בתיה בת ראובן ופרחה. שרר שרה בת ר' יצחק ורחל. **ת.נ.צ.ב.ה.**

## כוחה של קבלה קטנה - עד הסוף.

המזון מתוך סידור! אני מבטיח לכם שאם נקבל זאת על עצמנו זה יעשה רעש גדול בשמים! יכריזו עלינו בשמים 'פלוני עשה תשובה!' 'פלונית עשתה תשובה!' אם נבוא ליום ראש השנה עם קבלה קטנה זו - זוהי 'תשובה!'."

"הנביא אומר: 'קחו עמכם דברים ושובו אל ה' - סיים הרב שך את דבריו - 'עלינו לקחת עמנו דבר אחד קטן וללכת אתו הביתה... וללכת אתו 'עד הסוף'... ולבוא אתו בראש השנה... תשמעו ממני עצה: 'קחו עמכם דברים' - קחו עמכם את הקבלה הזו, ואיתה תלכו הביתה..."

יש שהמליצו על כך את הפסוק במגילת אסתר (ט, כה): "אמר עם הספר ישוב מחשבתו הרעה" - כאשר מתפללים "עם הספר", מתוך סדור, הדבר מועיל ל"ישוב מחשבתו הרעה" - לבטל את כל המחשבות הטורדות את הכוונה הראויה.

(ד"ר טובי - הובא ב'דרשו')

שח הגה"צ רבי ראובן קרלינשטיין זצ"ל: אני רגיל לספר את מה ששמעתי ממרן הרב שך זצ"ל בהיותי אברך צעיר לימים. היה זה בתאריך כ"ז באלול תשמ"ט, ימים ספורים לפני ראש השנה, וכך הוא אמר: "הנה קרב ובא יום ראש השנה, יום הדין, שבודאי זה מחייב אותנו, ביתר שאת וביתר עוז להתעורר ולעשות תשובה. "אבל איך עושים תשובה?", שאג הרב שך - "תשמעו ממני! תשמעו עצה מאדם זקן! לאדם זקן יש ניסיון!".

היינו בטוחים שהוא הולך להגיד משהו כמו: שכל אחד יקבל על עצמו שמשעה תשע בבוקר עד אחת בצהרים הוא לומד בלי לדבר דברים בטלים... אבל הרב שך הפתיע: "נקבל על עצמנו לברך ברכת המזון בכוונה! ואיך נעשה את זה? הרי לפעמים, בעת הברכה, אנחנו עייפים, הראש לא מרוכז, המח לא צלול... מה נעשה?"

"נברך ברכת המזון מתוך סידור!", אמר הרב שך, "זה יעזור מאוד לכוונה! לכו הביתה, תגידו לנשים ולילדים שלכם שמהיום והלאה מברכים ברכת

בסייעתא דשמיא

איכזקים הציוץ או מהצ'אמה האופן כאלו?



מנייש חסוק?

מנדא? מנדא?

להוציא עיין העל האופנה ע"פ מקורו חז"ל  
חי"צ: 052-7100-955  
והע"ה נהגש בהשקט טוב

### בקיצע'ה:

חידוש קצר לשולחן השבת.

### "אָרוּר מְטָה מְשֻׁפֵּט גֵר יְתוֹם וְאַלְמָנָה"

(דברים פרק כ"ז פסוק י"ט)

מעשה מפורסם שהיה בזמנו של החפץ חיים, שהיתה אלמנה עם כמה ילדים שלא היה לה לשלם שכר דירה לבעל הבית, והוא לא חיכה הרבה אלא אמר לה לצאת לרחוב, וכשהוא ראה שהיא לא מוכנה לצאת הוא פירק את הרעפים מעל הגג וכל הגשם והשלג חדרו לבית, ובלית ברירה עזבה האשה האלמנה עם היתומים שלה את הבית.

והחפץ חיים אמר חיכיתי לראות מתי הקדוש ברוך הוא יתבע את עלבונה, ואכן עברו כארבעים שנה והבן של הבעל הבית חלה במחלה נוראה עד שנפטר, וכיון שהמחלה היתה מדבקת, היתה סכנה לנגוע בו, והאב היה צריך לקבור את בנו בעצמו, וגם ממנו לא פסחה הקללה והוא עצמו ננשך נשיכות עזות על ידי כלב מסוכן והלך לעולמו.

ואחר שאנו רואים דבר כזה יחשוב הדיין לעצמו אם כך כשיש לי דין עם אלמנות או יתומים עדיף להטות את הדין לטובתם, ולכן באה התורה הקדושה ואומרת ארוור מטה משפט יתום ואלמנה או גר, כי הדין צריך להיות אמת גם אם מדובר ביתום שהוא מסכן.

(ע"פ 'ובחרת בחיים')

למה שמים ב'שטיבלאך' את המגבת

ליד ברז המים?

בכדי שתוכל לטוּף ידיים אחר ה'ג'א'ב.



תודה לר' אליעזר כהן הי"ו על שליחת הבדיחות

### הסתרת ראש חודש ביום ראש השנה.

### סימנים עֲשֵׂה:

רמזים נאים בדברי חז"ל הקדושים מאת הרב חננאל עמר שליט"א

כתב הלבוש (סימן תקפא): 'ואין מברכין ראש חודש תשרי שהוא ראש השנה כמו שמברכין שאר ראשי חדשים, וגם אין מזכירין ראש חודש לא בקרבנות ולא בתפלה בראש השנה, והכל מטעם כדי לערוב את השטן שלא ידע יום שהוא ראש השנה כיון שלא קדשוהו.

וסימן לדבר [תהלים פא, ד]: "בכסה ליום חגיגו"

שביום החג 'ראש השנה' היא החדש מכוסה ונסתר בו שלא יזכרוהו.

וכתב עוד שם: ומטעם זה ג"כ אין מתחילין לקרות פרשת בראשית ביום ראש השנה, שכן היה ראוי לקרות פרשת בראשית בראש השנה, דהא קי"ל בתשרי נברא העולם, דהיינו ביום ראש השנה התחילה הבריאה, והיה ראוי מפני זה לקרות בו פרשת בראשית, מ"מ אין קורין אותו כדי שלא ירגיש השטן ויאמר ודאי שהוא ראש השנה, הואיל ומתחילין בו את התורה והוא יום ראשון שנברא בו העולם.

לתגובות וכן להשיג את ספרי הרב ניתן לפנות בפלאפון: 050-4166-339 או במייל: k0504166339@gmail.com

### מקצת מהנהגת הקב"ה בעולמו.

### אנעים זמירות:

ביאורים, רמזים וחידושים, בשירי ופיוטי שבת קודש.

### "קל מסתתר בשפיר החביון"

פיוט זה מקורו בדברי הנביא (ישעיה מ"ה, ט"ו) : אכן אתה קל מסתר אלוקי ישראל מושיע". ומביא בזה בעל ה' קדושת לוי' בשם הבעש"ט משל לאב המלמד לבנו הקטן לילך, כשהולך הקטן שניים או שלושה פסיעות לקראת אביו, מרחיק אביו את עצמו כדי שילך יותר, ואחר כך כשהולך יותר, מרחיק אביו שוב את עצמו עוד כדי שילך יותר.

ומשום כך נקרא הקב"ה 'קל מסתתר', שכשהצדיק עובד את ה' נדמה לו שהוא עדיין רחוק מהבורא יתברך, וכל זה הוא כדי שיתקרב הצדיק יותר.

ועוד נרמז כאן עניין הנהגת הקב"ה בעולמו שהיא ב' שמות:

א. שם 'הוי"ה' - שהוא הנהגה ניסית שלמעלה מדרך הטבע.

ב. שם 'אלוקים' - שהוא הנהגה הטבעית.

ובפחות זה נרמז שאף כשתראה את העולם מתנהג בבחינת 'אלוקים' - בדרך הטבע, לא תאמר חלילה שכך זה הוא מטבע המזלות בלי השגחתו יתברך, אלא ודאי גם בתוך הטבע מסתתר שם הוי"ה ית"ש. (ע"פ פניני הזמירות)

## חידה של פרשה:

חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים.  
בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.



בין הפותרים נכונה תערך הגרלה  
'דו שבועית' ('כי תבא', 'נצבים') על:

**כובע 'זונאטו' החדש  
מבית ברון כובעים.**

פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי.

במייל: [ALONHLH@gmail.com](mailto:ALONHLH@gmail.com) או בטלפון: 02-5-696-515.

בעמדות "נדרים פלוס": באמצעות "שלח הודעה".

יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את העלון.

אומנם בעבר מניין הרעות לבני זורין  
לא נועדו.

אך אימתם מהן לא נפרדו.

כיצד נבין שבאמת כך קרה.

והיכן ההבטחה וכיצד שלעם הקודש

לא תבוא זו הרעה.

זה צחקה!!!

### החידה מפרשת שופטים:

גיבורי כח, המה ועדר המובילים.

כלפי לא יחשבו אף לא כזוג, דברי אב הרחמים.

זו הבטחת האב לבניו בתקופות רבות בעת צרה.

אם באמת עמו באמונה תמימה אליו יקרא.

בפיצוח כל שורה כראוי, מושלם עיקרי כתב החידה.



### הזוכה

חיים בן זימרה  
הי"ו ירושלים.

### פתרון החידה מפרשת שופטים:

(דברים פרק כ' פסוק א' רש"י)

"סוס ורכב": רש"י: בעיני חשבים כולם כסוס אחד, וכן הוא אומר "והכית את מדין כאיש אחד (שופטים ו' - ט"ו)". וכן הוא אומר "כי בא סוס פרעה (שמות ט"ו - י"ט)".

"עם רב ממך": רש"י: בעיניך הוא רב אבל בעיני אינו רב. ע"כ ע"ש.

## המשך סיפור לשבת מעמ' 2

מתחנת ה'קישלה' נלקחו החשודים לתל אביב, שם היה מכשיר הפולגרף - 'מכונת אמת': כשרעד קל חולף בגוון עברו אחד אחרי השני לבדיקת אמיתות דבריהם.

למרבה הפלא, כולם - כולל השניים שפשעו - יצאו זכאים ונקיים!!! אחר שעברו 'פולגרף אלוקי' ונמצאו נקיים כלפי שמים, שוב מכונת האמת לא גילתה כלל כי ידם היתה במעל. כנראה שהעוון אכן נמחק, סר מן המציאות ונעקר כלא היה - פשוטו כמשמעו.

לימים, התבטא אחד מאותם שני בחורים, שמאז אותו מקרה הוא התחיל להבין מהי תשובה ומה עז כוחה לעקור את העוון משורשו ניקיון גמור, וכפי שלימדם ראש הישיבה, להאמין בתשובה עד הסוף. ('דרשו')

"אדם חייב להיות מוכן אומר לא מי שהוא  
כדי להפוך למי שהוא יכול להיות"

זיכוי  
הרהים  
de סכום

כוס  
קפה

### קורא יקר!

אם גם אתה נהנה  
מקריאת העלון בשבת  
קודש, בוא לקחת חלק  
בהרחבת התפוצה

### שים לב!

בתרומה סמלית של

**5 שקלים  
בלבד**

נוכל להניח את העלון  
על שולחן השבת של  
עוד כ- 20 משפחות!

### חייג עכשיו:

**052-7100-955**

ושמך יוזכר לברכה בעלון  
ויועבר לתפילה בכלל מוצ"ש

כ"כ ניתן לתרום  
בעמדות נדרים פלוס בבתי הכנסת  
או בנדרים פון טל: 03-763-0585  
שלוחה 6500 - המרכז לערבות הדדית

לקבלת העלון מידי שבוע בפורמט דיגיטלי,

ולתגובות, ניתן לפנות במייל:

[ALONHLH@GMAIL.COM](mailto:ALONHLH@GMAIL.COM)

או בהודעת וואצאפ למספר: 052-7100-955.

לתגובות והארות ניתן להשאיר הודעה בקו המערכת:

02-5-696-515 שלוחה 3 < 3



מיוזם הראשון!

**רב קווי: 1599-578-946**

בני ברק: ר' עקיבא 52 בפסאג' | ירושלים | אלעד | ביתר עילית  
מודיעין עילית | בית שמש | אשדוד | נתיבות | חיפה

### ניתן לתרום בכל עמדות 'נדרים פלוס'

ע"ש: 'המרכז לערבות הדדית'

או ב'נדרים פון': 03-763-0585.

שלוחה: 6500.

העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י ארגון תורה וחסד:

"המרכז לערבות הדדית" 580646396 (ע"ר). רח' חנה 1. ירושלים.

טלפון: 052-7100-955 / 02-5-696-515. מייל: [HLA580646396@gmail.com](mailto:HLA580646396@gmail.com)

פרטי חשבון: בנק דיסקונט-11 סניף: 64, מ"ח: 155024.

